



ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์								
1	Air Cooled Split Type Units w/Thermostat								
1.1	FCU/CDU-1-01 to 10 Capacity 24,000 Btu/hr (Cassette Type)	10	ชุด	50,065	500,650	1,430	14,300	514,950	
1.2	FCU/CDU-1-11 to 24 Capacity 18,000 Btu/hr (Cassette Type)	14	ชุด	39,425	551,950	1,430	20,020	571,970	
1.3	FCU/CDU-1-25 to 33 Capacity 30,000 Btu/hr (Cassette Type)	9	ชุด	55,670	501,030	1,430	12,870	513,900	
1.4	FCU/CDU-1-34 Capacity 18,000 Btu/hr (Cassette Type)	1	ชุด	39,425	39,425	1,430	1,430	40,855	
1.5	FCU/CDU-1-35 Capacity 12,000 Btu/hr (Cassette Type)	1	ชุด	29,260	29,260	1,430	1,430	30,690	
1.6	FCU/CDU-1-36 Capacity 24,000 Btu/hr (Cassette Type)	1	ชุด	50,065	50,065	1,430	1,430	51,495	
1.7	FCU/CDU-1-37 to 40 Capacity 30,000 Btu/hr (Wall Type)	4	ชุด	32,110	128,440	1,430	5,720	134,160	
	รวมราคางานครุภัณฑ์				1,800,820.00		57,200.00	1,858,020.00	

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials